
ZARZĄDZENIE NR 13/2025 
WÓJTA GMINY ANDRESPOL 

z dnia 6 lutego 2025 r. 

w sprawie ustalenia na rok szkolny 2025/2026 harmonogramów czynności w postępowaniu 
rekrutacyjnym oraz postępowaniu uzupełniającym do przedszkoli, klas Szkół podstawowych 

prowadzonych przez Gminę Andrespol 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2024r. 
poz. 145,1572 1907 i 1940) oraz art.154 ust. 1 pkt 1 i art. 29 ust.2 pkt 2 ustawy z dnia 14 grudnia 2016r.– 
Prawo oświatowe (Dz. U. z 2024 r. poz. 737, 854, 1562,1635 i 1933) zarządzam, co następuje: 

§ 1. 1. Ustalam harmonogram czynności w postępowaniu rekrutacyjnym oraz w postępowaniu 
uzupełniającym do przedszkoli prowadzonych przez Gminę Andrespol, na rok szkolny 2025/2026, stanowiący 
załącznik Nr 1 do zarządzenia. 

2. Ustalam harmonogram czynności w postępowaniu rekrutacyjnym oraz w postępowaniu uzupełniającym 
do klas I w szkołach podstawowych prowadzonych przez Gminę Andrespol, na rok szkolny 2025/2026, 
stanowiący załącznik Nr 2 do zarządzenia. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam Wójtowi Gminy Andrespol. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

  
 
 
 

Wójt Gminy Andrespol 
 

Dariusz  Kubus 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 13/2025 

Wójta Gminy Andrespol 

z dnia 6 lutego 2025 r. 

Harmonogram naboru do klas pierwszych szkół podstawowych na rok szkolny 2025/26, dla których 
Gmina Andrespol jest organem prowadzącym. 

Zgodnie z art. 133 ustawy prawo oświatowe (Dz.U. 2017, poz. 737,854,1562,1635,1933) – „Do klasy 
pierwszej publicznej szkoły podstawowej, której ustalono obwód, przyjmuje się na podstawie zgłoszenia 
rodziców dzieci zamieszkałe w tym obwodzie”. 

Kandydaci zamieszkali poza obwodem publicznej szkoły podstawowej mogą być przyjęci do klasy 
pierwszej po przeprowadzeniu postępowania rekrutacyjnego, jeżeli dana publiczna szkoła podstawowa 
nadal dysponuje wolnymi miejscami. 

W postępowaniu rekrutacyjnym są brane pod uwagę kryteria określone przez organ prowadzący, 
z uwzględnieniem zapewnienia jak najpełniejszej realizacji potrzeb dziecka i jego rodziny oraz lokalnych 
potrzeb społecznych. 

Lp
. Rodzaj czynności 

Termin w 
postępowaniu 

rekrutacyjnym 

Termin w postępowaniu 
uzupełniającym 

1 2 3 4 
1 Złożenie wniosku o przyjęcie do szkoły 

podstawowej wraz z dokumentami 
potwierdzającymi spełnianie przez 
kandydata warunków lub kryteriów 
branych pod uwagę  
w postępowaniu rekrutacyjnym 

Od 1.04.2025 do 
30.04.2025 r. 

Od 2.06.2025 do 
9.06.2025 r. 

2 Weryfikacja przez komisję rekrutacyjną 
wniosków o przyjęcie do szkoły 
podstawowej  
i dokumentów potwierdzających 
spełnianie przez kandydata warunków lub 
kryteriów branych  
pod uwagę w postępowaniu 
rekrutacyjnym  
 

do  13.05.2025 r.  do 13.06.2025 r. 

3 Podanie do publicznej wiadomości przez 
komisję rekrutacyjną listy kandydatów 
zakwalifikowanych i kandydatów 
niezakwalifikowanych 

16.05.2025 r. 17.06.2023 r. 

4 Potwierdzenie przez rodzica kandydata 
woli przyjęcia w postaci pisemnego 
oświadczenia 

19.05.2025 r. - 
26.05.2025 r. 

0d 18.06.2025 do 
25.06.2025 r. 

5 Podanie do publicznej wiadomości przez 
komisję rekrutacyjną listy kandydatów 
przyjętych  
i kandydatów nieprzyjętych 

30.05.2025 r. 26.06.2025 r. 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 13/2025 

Wójta Gminy Andrespol 

z dnia 6 lutego 2025 r. 

Harmonogram naboru do przedszkoli i oddziałów przedszkolnych na rok szkolny 2025/26, dla placówek 
Gminy Andrespol 

  

Lp. Rodzaj czynności 
Termin  

w postępowaniu 
rekrutacyjnym 

Termin  
w postępowaniu 
uzupełniającym 

1 

Potwierdzanie woli korzystania z opieki 
przedszkolnej w roku szkolnym 2024/25, 
złożone przez rodziców dzieci 
uczęszczających do przedszkola w roku 
szkolnym 2024/25 

od 3.03.2025 do 
 4.04.2025 r.  

2 Złożenie wniosku o przyjęcie do przedszkola 
wraz  
z dokumentami potwierdzającymi spełnienie 
przez kandydata warunków lub kryteriów 
branych pod uwagę w postępowaniu 
rekrutacyjnym 

od 3.03.2025 do 
4.04.2025 r. 

od 12.05.2025 r. do 
23.05.2025 r. 

3 Weryfikacja przez komisję rekrutacyjną 
wniosków  
o przyjęcie do przedszkola i dokumentów 
potwierdzających spełnianie przez kandydata 
warunków lub kryteriów branych pod uwagę  
w postępowaniu rekrutacyjnym 

do 11.04.2025 r. do 28.05.2025 r. 

4 Podanie do publicznej wiadomości przez 
komisję rekrutacyjną listy kandydatów 
zakwalifikowanych  
i kandydatów niezakwalifikowanych 

14.04.2025 r. 30.05.2025 r. 

5 Potwierdzenie przez rodzica kandydata woli 
przyjęcia w postaci pisemnego oświadczenia 

od 15.04.2025 do 
30.04.2025 r. 

od 2.06.2025 do 
9.06. 2025 r. 

6 Podanie do publicznej wiadomości przez 
komisją rekrutacyjną listy kandydatów 
przyjętych  
i kandydatów nieprzyjętych 

9.05.2025 r. 11.06.2025 r. 

Uwaga: 

Postępowanie uzupełniające prowadzone będzie wówczas, gdy po przeprowadzeniu postępowania 
rekrutacyjnego placówka nadal będzie dysponowała wolnymi miejscami. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 13/2025 WÓJTA GMINY ANDRESPOL z dnia 6 lutego 2025 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Załącznik 2 - Harmonogram naboru do klas pierwszych szkół podstawowych na rok szkolny 2025/26, dla których Gmina Andrespol jest organem prowadzącym.
	Załącznik 1 - Harmonogram naboru do przedszkoli i oddziałów przedszkolnych na rok szkolny 2025/26, dla placówek Gminy Andrespol


